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Nr. Kodet CVP
Lloji i 

prokurimit
Tipi

Tipi i 

kontratës
Lloji i regjistrit të prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit
Vlera

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës
I modifikuar

Organi 

qendror

1 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 78000.00 Buxheti i shtetit 78000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Materiale hidraulike Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 28649278.00 Buxheti i shtetit 28649278.00 Open Local Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Rikonstruksioni i Qendrës së Integruar të 

Ofrimit të Shërbimeve Publike, Vlorë

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Ofrimit te Sherbimeve Publike te Integruara (ADISA)

Objekti i Prokurimit

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash

Sherbime per siguracion e 

detyrueshem per automjetet

Shërbime për riparimin e 

makinerisë fotokopjuese

Sherbim mirembajtje automjeteve ne 

pronesi te Agjencise se Ofrimit te 

Sherbimeve Publike te Integruara 

(ADISA)

Sherbim larje e automjeteve ne pronesi te 

Agjencise se Ofrimit te Sherbimeve 

Publike te Integruara (ADISA)

Furnizim vendosje gomash, (përfshirë 

balancim e drejtim disqesh) si dhe 

shërbimin e konvergjencës së mjetit

Blerje siguracion per automjetet ne 

pronesi te agjensise.

Riparim fotokopje

Blerje materiale Elektrike

Blerje materiale hidraulike
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